-1-

关于调整指定普通小麦计价点及交割仓库

的通告

（2013）第 20号

经研究决定，撤销驻马店、商丘两地的普通小麦（以下简称

“普麦”）交割计价点，取消河南确山国家粮食储备库、河南商

丘陇南国家粮食储备库的指定普麦交割仓库资格。增设西安为普

麦交割计价点，陕西西瑞粮食储备库有限公司由普麦备用交割仓

库调整为指定交割仓库。

以上撤销的计价点及取消资格的交割仓库自通告之日起执

行。增设的计价点及启用的交割仓库自 2013 年 10 月 18 日起开

展普麦交割业务。

基本情况如下：

陕西西瑞粮食储备库有限公司（0110）

地址：西安西站 108 专线

邮编：710077

联系人：索王平

联系电话：029-38412031   13991944341

传真：029-38412013

铁路到站：西安西站 108 专线

-2-

特此通告。

2013 年 10 月 8日